
BURMISTRZ N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 1498/2014 
Burmistrza Nysy 

z dnia 26 maja 2014 rol̂ u 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nysie do prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie 
i wypłatę zasiłków dla opiekunów oraz wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, ze zm.), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 

r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2014 r. poz. 567) zarządzam, co 

następuje: 

Upoważniam Panią Jolantę Cymbalistę - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie do 

prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie i wypłatę zasiłków dla opiekunów oraz 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

Upoważnienie ważne jest przez okres pełnienia przez wymienioną wyżej osobę funkcji 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Nysie przy ul. Kolejowej 15 oraz w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Nysie przy ul. KEN 1A. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R M I R Z 


